
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

TEQUIXQUIAC 2119 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 1,567,628.13  1,567,628.13 -452,104.19 2,019,732.32  2,019,732.32SERVICIOS PERSONALES  0.00

 1,377,140.11  1,377,140.11 -133,196.03 1,510,336.14  1,510,336.14       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  0.00

 0.00  0.00 -207,119.43 207,119.43  207,119.43       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 42,942.34  42,942.34 -3,555.24 46,497.58  46,497.58       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  0.00

 135,955.03  135,955.03 -119,324.14 255,279.17  255,279.17       SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 11,590.65  11,590.65  11,590.65 0.00  0.00       OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00 -500.00 500.00  500.00       PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  0.00

 152,232.30  152,232.30 -80,010.97 232,243.27  222,482.22MATERIALES Y SUMINISTROS  0.00

 34,039.69  34,039.69 -3,411.12 37,450.81  37,450.81       MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES  0.00

 2,635.56  2,635.56 -1,845.56 4,481.12  4,481.12       ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION  0.00

 616.31  616.31 -1,894.57 2,510.88  2,510.88       MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00

 86,365.45  86,365.45 -48,893.77 135,259.22  125,498.17       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

 9,951.94  9,951.94 -1,681.02 11,632.96  11,632.96       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 18,623.35  18,623.35 -22,284.93 40,908.28  40,908.28       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  0.00

 3,442,539.15  3,442,539.15  1,746,730.25 1,695,808.90  2,129,118.98SERVICIOS GENERALES  0.00

 1,971,652.85  1,971,652.85  671,597.85 1,300,055.00  1,738,700.28       SERVICIOS BASICOS  0.00

 29,142.56  29,142.56  29,142.56 0.00  0.00       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 662,618.55  662,618.55  569,252.04 93,366.51  93,366.51       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS  0.00

 6,762.15  6,762.15 -3,433.31 10,195.46  10,195.46       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.00

 62,037.28  62,037.28 -149,359.42 211,396.70  206,061.50       SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  0.00

 1,848.92  1,848.92 -7,720.28 9,569.20  9,569.20       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 16,837.37  16,837.37 -10,711.43 27,548.80  27,548.80       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS  0.00

 0.00  0.00 -5,447.50 5,447.50  5,447.50       SERVICIOS OFICIALES  0.00

 691,639.47  691,639.47  653,409.74 38,229.73  38,229.73       OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00

 420,445.81  420,445.81 -76,781.63 497,227.44  497,227.44TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 420,445.81  420,445.81 -76,613.53 497,059.34  497,059.34       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 0.00  0.00 -168.10 168.10  168.10       AYUDAS SOCIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 136,639.09  136,639.09  29,385.70 107,253.39  114,322.39BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00

 33,036.00  33,036.00  12,150.29 20,885.71  27,954.71       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00
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 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 16,690.41  16,690.41  16,690.41 0.00  0.00       VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 86,912.68  86,912.68  545.00 86,367.68  86,367.68       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 490,939.30  490,939.30  370,130.69 120,808.61  115,749.18INVERSION PUBLICA  0.00

 490,939.30  490,939.30  370,130.69 120,808.61  115,749.18       OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  4,673,073.93  5,098,632.53 6,210,423.78  6,210,423.78  1,537,349.85 0.00
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                                                DIRECTOR GENERAL                                                                                          DIRECTORA DE FINANZAS                                                                                    COMISARIO DEL CONSEJO                                          

FECHA DE ELABORACION: 01/11/2019        Hoja: 2 de 2 OSFOIM106/10/05

HP Pro One 400
Text box
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."


